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FEDERACION INTERINSULAR
DE FUTBOL DE LAS PALMAS

REPARTO DE LAS AYUDAS DEL CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
REAL DECRETO 2/2018
TEMPORADA 2019/2020

No referencia Beneficiario
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CLUBS

U.D. LAS TORRES
C.F. UNION VIERA

U.D. MONTANA ALTA
C.F.S. LA GARITA

C.D. LAS MAJORERAS GUAYAD.

C.D. ACHAMAN
C.D. JULIO SUAREZ
C.D. FIRGAS
C.D. CARDONES “A”
C.F. AGUIMES
C.D. SAN PEDRO MARTIR
C.D. TABLERO FEMEN.
C.D. CERRUDA
C.F. UNION VIERA “B”
C.F.S. LA GARITA “B”
C.F. CASA PASTORES F.
C.F. P.P. SAN MATEO
U.D. ALMENARA
C.D. YONE LA GARITA
C.D. VALLINAMAR
C.F. EL PERDIGON
C.D. FEMARGUIN “B”
C.D. AGUILAS DE GUIA
C.D. ISLECLUB FEMENINAS
U.D. LANZAROTE
C.F. PTO. DEL CARMEN
A.D.C. TEL-DEPORTIVO
C.D. FAYCAN
C.F.S. DOCTORAL
C.F.S. AGUAS DE T-ROR
C.F.S. PRECONTE “B”
C.F.S. PRECONTE “C”
C.D. MASPASALA S.U.
C.D. OLIRON
C.F.S. ARTEVIRGO ALDEA
C.F. ARUCAS
U.D. SAN ANTONIO
U.D. TEROR BALM., “A”
U.D. GUIA
C.F.U. PEDRO HIDALGO
C.F. ESTRELLA “A”
C.D. INGENIO
C.D. MASPALOMAS
C.D. ARGUINEGUIN
C.D. SAN PEDRO MARTIR
C.D. TABLERO
C.D, DORAMAS
U.J. COSTA AYALA
REAL CLUB VICTORIA

Cantidad concedida Concepto subvencién

8.000,00 €
8.000,00 €
8.000,00 €
8.000,00 €
8.000,00 €
8.000,00 €
8.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
12.038,32 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

% Subvencion

2,3%
2,3%
2,3%
2,3%
2,3%
2,3%
2,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
3,5%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

U.D. BALOS
C.D. BECERRIL
C.D. TAHICHE
C.D. U. SUR YAIZA
C.D. EL COTILLO
REAL SPORTING SAN JOSE
C.D. SAN ISIDRO A.D.
C.D. FIRGAS
C.D. CARDONES
C.F. CASTILLO
C.F. UNION CARRIZAL
C.F. AGUIMES
C.D. GOLETA
C.F. UNION MARINA
U.D. BARRIAL
U.D. AGAETE
U.D. VALSEQUILLO
C.F. ESTRELLA “B”
C.D. U.C. BANADEROS
U.D. VILLA STA. B. ATCO
C.D. JUAN GRANDE
C.D. LAS LONGUERAS
C.D. CERRUDA
C.D. CASABLANCA
F.C. GUANARTEME
U.D. LAS REMUDAS
U.D. VALLESECO
C.D. CERCADOS ESPINO
C.D. CALERO-VITALDENT
C.D. LOMO BLANCO
U.D. LAS COLORADAS
C.F. CASA PASTORES
C.F. LAS MAJORERAS G.
C.D. GUAYARMINA
C.D. UNION ABRISAJAC
U.D. MUELLE GRANDE J.
C.D. P.C. VECINDARIO
C.D. ARENA FUTBOLTEC
C.D.U.D. FRAFEL
C.D. GALDARCLUBS K.M.
C.D. ORIENTACION MARITIMA
C.D. ARRECIFE
C.D. TEGUISE
U.D. LANZAROTE “B”
C.F. SPORTING TIAS
C.F. ALTAVISTA
C.F. SAN BARTOLOME
U.D. TINAJO
C.F. HARIA
F.C. PUERTO DEL CARMEN
C.D. TITE
C.D. HERBANIA
U.D. GRAN TARAJAL “B”
U.D. JANDIA
U.D. TARAJALEIO
S.D. VILLAVERDE NORTE
C.D. LA LAJITA
C.D. CORRALEJO
U.D. PLAYAS SOTAVENTO
C.D. CHILEGUA
C.D. 35600
C.D. BRENAMEN
U.D. MOYA
U.D. SAN NICOLAS
C.D.U.D. ARTENARA
C.F. UNION VIERA “B”

1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €

0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
156
159
160
161

162
163
164

A.D.U.D. PILETAS
C.F. JOVERO LAS ROSAS
U.D. LAS HUESAS
C.D. SAUCILLO
U.D. TASARTE S.C.
C.D. STREET CANARIAS
F.S. AGALA REOLE G.C.
A.D. ARSENAL-VSB
C.F.S. AGUAS DE T-ROR “A”
C.D. MALTA 97
C.D. COSTA MOGANSUR
C.D. BUGEDO F.S.
C.F.S. ISLA LARGA
C.F.S. DOCTORAL
F.S. TECNASA “A”
C.D. FUTSAL CRUCE A.
C.D. MASPASALA SOL E.
C.F.S. PROFILTEK AGUIMES
C.D. OLIRON
F.S. MATAS TALLAS GR.
C.D.F.S. ARTEVIRGO L.A.
C.D. POLINAGA F.S.
C.D. MONTEVIDEO FUTSAL
C.D.F.S. VALSEFUTSAL
C.F.S. SERVIVEND TAHICHE
A.D.C.R. LA TINOSA
C.D. ADASSA
C.F.S. DOCTORAL
C.F.S. AGUAS DE T-ROR
F.S. TECNASA “A”
C.F.S. PROFILTEK AGUIMES
C.D. MALTA 97
C.D. OLIRON
C.D.F.S. ARTEVIRGO L.A.
F.S. AGALA REOLE
A.D. ARSENAL PROMESAS
C.F.S. AGUAS DE T-ROR “B”
F.S. TECNASA “B”
C.D. GUAYARMINA
C.D. SANTIDAD BANOT
C.D. MALTA 97 ATLETICO
F.S. LA CUEVITA
C.D. R.M. BASILEA F.S.
C.D. EVANGELICO F.C.
C.D. POLINAGA F.S.
C.D. AXINAMAR

FEDERACION
SELECIONES AUTONOMICAS
DESARROLLO E IMPLANTACION
RESPETO Y VALORES

P s i
o N\ <
&

" FEDERACIGN INTERINSULAR
OE FUTBOL DE LAS PALMAS

800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €
800,00 €

31.034,91 €
47.506,08 €
5.760,00 €

343.939,31 €

4.-
6.-
7.-

0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%

9,0%
13,8%
1,7%

100,0%



